בבקשה נטען כי צורף תצהיר לאימות העובדות, אך בפועל תצהיר לא צורף.

ב"כ המשיבה התנגד לבקשה מן הטעם שהמבקש זומן כדין (מס' דואר רשום RA-013644812H4) ודבר הדואר חזר
בציון "לא נדרש". לפיכך, אין למבקש אלא להלין על עצמו.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

לפיכך, שוכנעתי כי למבקש עלול להיגרם עיוות דין באם פסק הדין יוותר על כנו.

על יסוד האמור לעיל, הריני נעתרת לבקשה ומבטלת את פסק הדין שניתן נגד המבקש ביום 6.1.15.

מזמנת הנאשם להקראה ליום 30.11.15 שעה 08:30.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים ותזמן המבקש בדואר רשום עם אישור מסירה למועד הדיון האמור.

ניתנה היום, י' תשרי תשע"ו, 23 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.